
       A T L E T I C K Ý   K L U B              A C  S L O V A N   L I B E R E C
SEKRETARIÁT : JERONÝMOVA 570/22,  460 07  LIBEREC 7 , tel. : +420 722 738 090

www. atletikaliberec.net, e-mail : atletika.lib@volny.cz

Zápis z     jednání výboru AC Slovanu Liberec 6. 10. 2021  

Přítomni : Víťa Zákoucký, Petr Jeřábek, Matěj Chvála, Lenka Landová, Katka Nohýnková, 
Jan Šebelka, Marek Povýšil, Jan Šplíchal

1.Bouda 

Víťa prohlídka – celkem uklizeno, pravidelně uklízí Andrea Hejdová a Vojta Galáč (zkušební provoz
do konce roku) 
řešení problémů a závad – topení, bojlery, světlo záchod, věšáky 

1.patro – návrh přesunout žíněnky + bosy + malé činky 
přízemí – posilovna stroje + velké činky 

Víťa udělá návrh na nákup stroje na zakopávání a předkopávání (Fitham, Decathlon) 

Klíče – výbor rozhodl o výměně zámku – zařídí Matěj příští týden 
každý trenér dostane 2 klíče, dále každý aktivní člen oddílu může požádat o svůj vlastní klíč, 
což musí schválit výbor a oproti záloze 500 Kč ho pak dostane! 

Přeborník Boudy – schváleno zapůjčení boudy pouze pro závod (do 18 hodin) – zodpovídá 
J.Šebelka, domluví se s Martinem Staňkem 

2.Tělocvičny 

ZŠ Dobiášova:                                                                    
Pondělí Malá 15:30 – 17:30 (Hynek 15:30-17 + Alena 17-17:30) / Velká 15:30 – 18:30 
(Alena 16-17 + KatkaIva 17-18:30) 
Středa Velká 16:00 – 18:30 (Alena 16-17 + KatkaIva 17-18:30) 
Čtvrtek Malá 15:30 – 17:30 (Hynek 15:30-17 + Alena 17-17:30) / Velká 15:30 – 17:30 
(Alena 16-17 + KatkaIva 17-17:30) 

Hala míčových sportů: 
Pondělí 16:00 – 19:00 (Matěj + Milan 16-17:30 a Víťa + Petr 17:30-19:00) 
Středa 17:30 – 19:30 Honza Šplíchal 

ZŠ Lesní: Úterý 17 – 19 Honza Šebelka + může někdo další? 

ZŠ Broumovská: chodba 
každý den po 17.hodině – Matěj středa 

3.VH + 75 let

22. 10. Posezení ligových družstev + valná hromada – začátek v 18:30 hodin 
27. 11. Akce 75 let atletiky v Liberci – pozvánky + program, vstupenky 250 Kč + tričko 250 Kč 
dodržovat platná hygienická opatření (očkování / test / prodělaná nemoc) 

4. Různé 

Běh na Českou chalupu – schůzka s J.Gräfem, přihlášky na Stopnito.cz
závodní sklad – po úklidu odvézt staré skříně + odpad 

V Liberci dne 6. 10. 2021 zapsala: Lenka Landová 


	SEKRETARIÁT : JERONÝMOVA 570/22, 460 07 LIBEREC 7 , tel. : +420 722 738 090

